Documento Numero Data Pagina
Partita IVA Codice Fiscale
Riferimento Vs Richiesta Del
Pagamento
Banca d'Appoggio
Banca
Spett.le
Destinazione Merce (se diversa dal committente)
Descrizione Qtà Prezzo Un. Sconto % Importo Consegna
Offerta E-motion 1392 27/09/2019
RICEVUTA BANCARIA 90gg DFFM
TEL EVANGELISTI 27/09/2019
02240470605IT 02240470605
R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA 16/A
03010   PATRICA FR Italia
Tel.  0775-830116
Intesa Sanpaolo Spa - Frosinone - Via Ma   FROSINONE
IBAN: IT 57 P 03069 14801 100000000799
RR
By
ELSA SOLUTIONS SRL
VIA PIETRO PATARINI 15, 40026 IMOLA (BO) - ITALY
Tel +39 0542 362470 - Fax +39 0542 641947
P.I. IT00571441203 - C.F. 02335150377
N. ISCRIZIONE REGISTRO PILE E ACCUMULATORI IT12070P00002892
N.M. BO 010562 - R.I.: 33973/BO   REA 272440 Cap. Soc. 26.000 € i.v.
ALFREDO EVANGELISTI  Tel. 348-0807238C.A.
Pos.
Cod. Cliente C00951
MENTOR MP350A4R REGEN-3F-350A-V220/480 N. 1 STOCKA)
4Q-ECCITATR.REGOL.20A- VENT.FORCED INTERNA
NIDEC
COMPLETO DI
SM - KEYPAD TASTIERINO A LED PER SP/MP N. 1 STOCK
NIDEC
RESISTORE SOPPRESSORE RFHS-P400 N. 1 STOCK
2x8200 Ohm  X 150 W  - DIM.40x30x320  IP44
Uscita a cavo 40cm (1x comune Blu, 2x estremi Marrone )
TOTALE N. 1 3.350,00 3.350,00
.
LR3V 350A sat520A uH 35 FF N. 1 250,00 250,00 STOCKB)
REATTANZA 3F DI RETE- mm BASE 300 X P185 X H260
ELSA
AVVISO IMPORTANTE: i Vs. dati anagrafici e la partita iva che appaiono sul presente documento saranno quelli che verranno utilizzati, salvo
Vs. diversa precisazione, agli effetti dell' Art. 2 DPR 633/72. Con questo avviso Ci consideriamo esonerati da qualsiasi responsabilità
Note
Vettore
Trasporto a mezzo
Modalità di consegna
Causale Trasporto
Validità
Cod. IVA Imponibile Aliquota Imposta
Totale Imponibile Totale IVA Totale Documento
BRT - BARTOLINI SPA
PIAZZA DIAZ, 7
P.IVA: IT 04507990150
MEZZO VETTORE
PORTO ASSEGNATO FRANCO PARTENZA (CLI)
VENDITA
22 3.600,00 22 % 792,00
3.600,00 792,00 € EUR 4.392,0030 GG / 30 DAYS
1) IL MATERIALE IN PRONTA CONSEGNA / STOCK  SI INTENDE SEMPRE SALVO VENDUTO
2) ECCETTO QUANDO ESPRESSAMENTE INDICATO, SONO GENERALMENTE ESCLUSI DALLA FORNITURA: IL MONTAGGIO, LA MESSA IN SERVIZIO, LA
   PARAMETRIZZAZIONE, LO SVILUPPO L'ASSISTENZA E LA MESSA A PUNTO DI SOFTWARE APPLICATIVI
3) PREGASI VERIFICARE LE NOSTRE CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA, DISPONIBILI SUL SITO: www.elsaweb.it
Spese Trasporto
€ EUR
1 / 1